[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ  УСТЬ-ЛАБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО  РАЙОНА
от 25.10.2013г.                                                                                              № 600
город Усть-Лабинск

О внесении изменений в постановление администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 30.01.2013г. № 32 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Социальная поддержка отдельных категорий населения муниципального образования Усть-Лабинское городское поселение Усть-Лабинского района» на 2013 год»
На основании решения Совета Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 24 октября 2013 года № 1«О внесении изменений в решение Совета Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района  от 11 декабря 2012 года  № 2 «О бюджете Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района на 2013 год»», п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 30.01.2013г. № 32 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Социальная поддержка отдельных категорий населения муниципального образования Усть-Лабинское городское поселение Усть-Лабинского района» на 2013 год»:

1) в Паспорте программы по строке «Объемы средств и источники финансирования Программы» и в пункте 3 «Объем и источник финансирования Программы» число «309,7» заменить числом «305,7»;
2) в пункте 4. «Мероприятия программы» число «309 700» заменить числом «305 700».
2. Отделу по общим и организационным вопросам администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района (Чухирь) опубликовать настоящее постановление в районной газете «Сельская новь».
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава
Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района                                                                  В.Н. Анпилогов